



महाराष्ट्र शासन
मत्स्यव्यवसाय विभाग

आयुक्त मत्स्यव्यवसाय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

यांचे कार्यालय सी-२४, मित्तल टॉवर, सी विंग, दुसरा मजला, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
DEPARTMENT OF FISHERIES
COMMISSIONER OF FISHERIES, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI
C-14, Mittal Tower, C-Wing, 2nd Floor, Nariman Point, Mumbai 400021

दूरध्वनी क्र. २२३५२१०५६१

Tel.No.2235210561

Email :-commfishmaha@gmail.com

Website:-http://fisheries.maharashtra.gov.in

जा.क्र.मत्स्य/प्रशा/१४११०१/५५/२०२१

दिनांक : २५/०६/२०२४

प्रति,

मा.नोडल अधिकारी,

IT Hub कक्ष,

आयुक्त मत्स्यव्यवसाय कार्यालय,

मुंबई

विषय: विभागाच्या संकेतस्थळावर जाहिरात प्रसिध्द करण्याबाबत

महोदय,

प्रधानमंत्री मत्स्यसंपदा योजनेची (PMMSY) प्रभावी अंमलबजावणी करण्यासाठी मत्स्यव्यवसाय विभागामध्ये State Programme Unit (SPU) अंतर्गत आयुक्त मत्स्यव्यवसाय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई कार्यालयात Dy. SPM- ०१ पद कंत्राटी पद्धतीने भरण्याचे प्रस्तावित आहे.

वरीलप्रमाणे इच्छुक उमेदवारांकडून अर्ज मागविण्याकरिता वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिद्ध करण्याबाबत माहिती व जनसंपर्क संचालनालय कार्यालयास कळविण्यांत आले आहे.

वरील प्रकरणी सविस्तर जाहिरातीचा नमूना (सविस्तर तपशिल, कामाचे स्वरूप, अटी व शर्ती इ.) सोबत जोडण्यात आला आहे. तरी, सदर जाहिरात विभागाच्या <http://fisheries.maharashtra.gov.in> संकेतस्थळावर दिनांक १/७/२०२४ रोजी प्रसिद्ध करुन तसे आस्थापना शाखा, कार्यासन क्रमांक १४ यांना कळविण्यांत यावे ही विनंती.

आपली,

Mrs Dixit

(ह.अ. दिक्षीत)

उपआयुक्त मत्स्यव्यवसाय,

(प्रशासन) मुंबई

प्रत माहितीस्तव सविनय सादर:

मा. आयुक्त मत्स्यव्यवसाय, (स्वीय सहायक कक्षामार्फत)

Government of Maharashtra
Department of Fisheries
C-14, Mittal Tower, C-Wing, 2nd Floor, Nariman Point, Mumbai 400021
Email: commfishmaha@gmail.com


Advertisement for Appointment

Applications are invited for following post on a contract basis.

| Sr. No. | Designation & No. of Post | Consolidated Remuneration per month (Rs.) | Office | Qualifications |
|---------|---------------------------------------|--|-----------------------------------|---|
| 1. | Deputy State Program Manager (1 Post) | Up to Rs. 55,000/- per month (Including all taxes) | Commissioner of Fisheries, Mumbai | Essential: Masters in Fisheries Science/ M.Sc. in Zoology/ M.Sc. in Marine Science/ M.Sc. in Marine Biology/ Masters in Fisheries Economics/ Fisheries Business Management Desirable: i) Doctorate in the above disciplines. ii) A degree in Management. Preference will be given for Agri Business Management. iii) Knowledge of Information Technology (IT)/ Computer Applications Experience: Minimum 5 years domain experience in any area of Fisheries and Aquaculture in respect of Deputy State Programme Manager Age: Not more than 45 years |

Last date to apply is **15/07/2024** Interested may visit website <http://fisheries.maharashtra.gov.in> and check the details.

Candidates will be selected by interviewing the selection committee members.


(Dr. Atul Patne IAS)
Commissioner Of Fisheries
Maharashtra State, Mumbai